[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«22» ноября 2019 г.
	№ 724-54

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на возмещение недополученных доходов по созданию условий для обеспечения жителей района услугами бытового обслуживания в части услуг муниципальных бань»

    В целях уточнения решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов о субсидиях, предоставляемых из бюджета Северо-Енисейского района в 2019 году,   руководствуясь статьей  20 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденном  решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 349 - 25, статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 11.09.2013 № 716-56 «О субсидии на возмещение недополученных доходов по созданию условий для обеспечения жителей района услугами бытового обслуживания в части услуг муниципальных бань» (в редакции решений от 16.09.2014 № 913-68, от 24.12.2014 № 966-72, от 20.10.2015 № 38-3, от 09.12.2015 № 51-4, от 10.10.2016 № 169-14, от 09.08.2017 № 326-27, от 21.09.2017 № 335-28, от 08.11.2017 № 361-30, от 25.12.2017 № 384-33,  от 27.09.2018 № 500-41, от 23.11.2018 № 527-43, от 23.11.2018 № 534-43) (далее - решение) следующие изменения:

1) в третьем столбце табличной части  пункта 1 решения:
       в строке первой  цифры «922 058» заменить цифрами «1 380 072,73»;

      в строке второй  цифры «593 915» заменить цифрами «718 908,13»;

      в строке третьей  цифры «1 038 152» заменить цифрами «1 286 322,69»;
      в строке четвертой цифры «1 350 673» заменить цифрами «1 393 156,39»;

      в строке пятой цифры «3 175 421» заменить цифрами «2 037 157,69»;

      в последней строке  цифры «7 080 219» заменить цифрами «6 815 617,63».
      2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

       Т.Л.Калинина
    Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                      А.Н.Рябцев
Дата подписания «22» ноября 2019 г.
PAGE
2